Исх. № 77/21 от «18» сентября 2018 г.

Руководителю организации

(региональной федерации, клуба),

выставляющей команду на

всероссийские соревнования

по регболу

Согласно календарному плану межрегиональных и всероссийских

спортивных мероприятий Российской федерации регбола на 2018 год, с 1 по 4

ноября в городе Новосибирск запланировано проведение ХХ Чемпионата России

по регболу.

Расходы по командированию региональных команд на соревнования,

(проезд в оба конца, суточные в пути, страховку, проживание, а также питание)

обеспечивают командирующие их организации.

В связи с этим, просим Вас командировать на Чемпионат России по регболу

в г.Новосибирск команду от вашего региона.

Предварительные заявки на участие в соревнованиях, проводимых в

г.Новосибирск, направляются участвующими спортивными организациями до

«20» октября 2018 г. на электронный адрес: mail@regbol.ru

С  уважением,

Председатель Оргкомитета

по проведению XX Чемпионата России,

Вице-президент РФР                                                                     И.А. Андреев

Исп.:  Бухаров А.А.

Тел.: +7 913 481 76 81

Общероссийская общественная организация

«РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕГБОЛА»
ОГРН 1027400006039    ИНН 7450019798

109147  Москва, Воронцовская ул., дом 21
www.regbol.ru    e-mail: mail@ regbol.ru

  тел. +7 (903) 322 45 05

mailto:mail@%20regbol.ru